

HORTON INTERNATIONAL ApS

Ladegårdsvej 2
7100 Vejle

CVR-nr. 26739780

Årsrapport 2020/21

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. december 2021

Palle Rasmussen
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HORTON INTERNATIONAL ApS Ladegårdsvej 2 7100 Vejle
CVR-nr.	26739780
Stiftelsesdato	5. juli 2002
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Allan Peter Vangskov Palle Rasmussen
Direktion	Palle Rasmussen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Den danske del, som er under dansk ejerskab, samarbejdet med den førende globale organisation Horton Group International LTD.

Horton International ApS er dedikeret til Executive Search.

Selskabet er fokuseret på den værdi, det tilfører klienter at få besat vitale, strategiske og virksomhedskritiske positioner rigtigt.

I tillæg til denne kerneydelse har der været udført Management Audit opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 45.534, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 570.789, og en egenkapital på kr. 307.929.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en et positivt resultat i regnskabsåret 2021/2022.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		105.407	3.006
Personaleomkostninger	1	-45.752	0
Driftsresultat		59.655	3.006
Andre finansielle indtægter		0	-124
Andre finansielle omkostninger		-923	-1.671
Resultat før skat		58.732	1.211
Skat af årets resultat	2	-13.198	-643
Årets resultat		45.534	568
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.534	568
Resultatdisponering		45.534	568

HORTON INTERNATIONAL ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		61.185	61.185
Deposita		43.234	9.450
Finansielle anlægsaktiver		104.419	70.635
Anlægsaktiver		104.419	70.635
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253.125	57.812
Udsudte skatteaktiver		53.748	66.946
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	6.004
Andre tilgodehavender		0	200
Tilgodehavender		312.873	130.962
Likvide beholdninger		153.497	120.554
Omsætningsaktiver		466.370	251.516
Aktiver		570.789	322.151

HORTON INTERNATIONAL ApS**Balance 30. september 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		157.469	157.469
Overført resultat		150.460	104.926
Egenkapital		307.929	262.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.206	59.747
Anden gæld		62.654	9
Kortfristede gældsforpligtelser		262.860	59.756
Gældsforpligtelser		262.860	59.756
Passiver		570.789	322.151

HORTON INTERNATIONAL ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	157.469	104.926	262.395
Årets resultat	0	45.534	45.534
Saldo ultimo	157.469	150.460	307.929

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	45.278	0
Andre omkostninger til social sikring	474	0
Personaleomkostninger i alt	45.752	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	13.198	643
Skat af årets resultat i alt	13.198	643